CnpaBo4Has Tabnuua K otyeTy 06 MICNOJTHEHMU KOHCONUANPOBaHHOro GromxeTa cyobekta Poccunckon Pepepaumm

HaumeHoBaHWe opraHa, opraHu3yioLLEro UCMOoNHeHVe BromkeTa

HaumeHoBaHue GrogxeTa
MepuognyHoCTb:
EavHuua namepenuns:

Ha 1 mas 2021 .

AOMVWHUCTPALINA CENbCKOrO MOCENEHWA AUIYNEBCKWW CENLCOBET MYHULIMNANBHOIO

PANOHA CTEPNIUTAMAKCKWV PAVIOH PECTMYBNVIKW BALLKOPTOCTAH

BromkeT cenbckoro nocenexnms ANryneBckuii CenbCoBET MyHULIMNAIbLHOIO panoHa CTepnuTaMakCcKkuin panoH

Pecny6nvku balikopTocTaH

MecAaYHasa

dopma no OKY[]

Hata

no OKMNO

no OKTMO

no OKEN

Kogbl

0503387

01.05.2021

04284135

80649404

383

Kog pacxoga no

3annaHmpoBaHoO

MicnonHeHo

KnaccudukaLmm pacxoaos KOHCONUAMPOBaHHbIV GlogkeT N KOHCONUAMPOBaHHbIV GlogkeT .
6IO,EI,)K8Ta Cy6'beKTa POCCHICKOI tbenepaumm GIOA)KeTbI CenbCKMX noceneHnn Cy6'beKTa POCCHICKOI ¢enepaumm GIOA)KeTbI CenbCKMX noceneHnn
HanmeHoBaHuWe nokasaTens Kon
CTPOKU
aznen BU B T.4. cpeactea B T.4. cpeactea B T.4. cpeactea B T.4. cpeactea
pasa A Bcero: theaepansbHoro Bcero: theaepansbHoro Bcero: theaepansbHoro Bcero: denepanbHoro
(no,upas,uen) pacxoha OoaxkeTa OoaxkeTa boaxkeTa OrookeTa
1 2 3 4 5 6 23 24 25 26 43 44
Paspen | "lMokasatenu 3a cuet 610 0XeTHbIX cpeacTB”
Pacxofibl o CofepXXaHuto opraHoB
MECTHOrO caMoyrnpaBlieHusl, BCEro 00200 0000 000 1706 512,00 0,00 1706 512,00 0,00 854 308,83 0,00 854 308,83 0,00
rocygapcTBeHHbIX (MyHULMNAnNbHbIX)
opraHoB 00210 0000 121 845 800,00 0,00 845 800,00 0,00 524 059,72 0,00 524 059,72 0,00
B3HOCHI N0 06A3aTeNnbHOMY couUanbHOMY
CTPaxoBaHUIO Ha BblNAaTbl JEHEXHOro
cofep)kaHusa UHble BblnnaTtbl paboTHUKaM
rocynapcTBeHHbIX (MyHULMNAmNbHbIX)
opraHoB 00230 0000 129 305 400,00 0,00 305 400,00 0,00 196 600,10 0,00 196 600,10 0,00
[OCYIECTBITEANE TEepBWYHOTO BOWHTROTO
y4yeTa Ha TeppuUTOpUSAX, rae OTCYTCTBYIOT
BOEHHble Komuccapuarbl 00800 0203 000 121 900,00 121 900,00 121 900,00 121 900,00 38 266,81 38 266,81 38 266,81 38 266,81
B TOM YWCITE PacXOAEl Aa: (PO OTITaTel
TpyAa rocy4apCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) OPraHoB 00801 0203 121 93 600,00 93 600,00 93 600,00 93 600,00 31 200,00 31 200,00 31 200,00 31 200,00
B3HOCHI N0 06A3aTeNnbHOMY couuanbHOMy
CTPaxoBaHUIO Ha BblNAaTbl JEHEXHOro
cofepaHua U UHble Bblnnatbl
paboTHMKaM rocyaapcTBEHHbIX
(MyHULMNAanbHbIX) OpraHoB 00803 0203 129 28 300,00 28 300,00 28 300,00 28 300,00 7 066,81 7 066,81 7 066,81 7 066,81
y T
cybBeHUMin, NocTynalWmx OT APYrux
GoxeToB G0 DKETHOWU CUCTEMbI 01000 0000 000 121 900,00 121 900,00 121 900,00 121 900,00 38 266,81 38 266,81 38 266,81 38 266,81

1




HanmeHoBaHue nokasartens

Kon
CTPOKM

Kog pacxoga no
Knaccudgumkaumm pacxogos
6rooxeTa

3annaHmpoBaHo

MicnonHeHo

KOHCONUAMPOBaHHbIV BlogxeT
cybbekTa Poccuickon Penepaumm

BroaXeTbl CenbCKUX NoceneHuni

KOHCONUAMPOBaHHbIV GlogxeT
cybbekTa Poccuickon Penepaumm

BroaXeTbl CenbCKUX NoceneHuni

pasgen
(nogpasgen)

Bua
pacxona

B T.4. cpeacTBa
cenepansHoro
GrooxeTa

Bcero: Bcero:

B T.4. cpeacTBa
enepansHoro
GrooxeTa

Bcero:

B T.4. cpeacTBa
cdenepanbHoro
GrooxeTa

Bcero:

B T.Y. CpeacTea
deaepanbHoOro
GogxeTa

1

5 6 23

24

25

26

43

44

Pacxoabl gopoxHbix ¢pOHA0B
ReMVITaITE BNV PEMORT W PEem

02530

0000

000

922 764,00 0,00 922 764,00

0,00

285 909,00

0,00

285 909,00

0,00

URT CCIW
aBTOMOGUNbHBLIX Aopor obLero
NoNb30BaHUS U UCKYCCTBEHHbIX
COOPYXEHMUI Ha HUX

02536

0000

000

547 364,00 0,00 547 364,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

[COAEpXaAVe CETH aB TOMOOWITBEHEI X JOPOT
o6uiero nonb3oBaHus n UCKYCCTBEHHbI X

COOPYXEHUI Ha HUX

02538

0000

000

375 400,00 0,00 375 400,00

0,00

285 909,00

0,00

285 909,00

0,00

[T"E3EPBHBIVT (DUA ICTTOITHVTEITEHBI X
OpraHoB rocyaapCTBEHHON BNacTu
cybbekTta Poccuiickon ®enepauum
(MecTHbIX agMUHUCTPaLUIA)

09600

0000

000

5 000,00 X 5 000,00

X

X

X

X

X

TOCyAapCTBEHHbBIE N MyAULMNAIGHbIE
nporpammbi

10100

0000

000

5111 323,68 121 900,001 5 111 323,68

121 900,00

1820 490,66

38 266,81

1 820 490,66

38 266,81

Oy ATP O TE ST SV Wy TV TCOTo DTS
nporpamMmmbl, popMupyemble 3a cHeT
cybBeHUMin, NocTynaWmx OT APYrux
610 a)xeToB 610)KEeTHOW CUCTEMbI
Poccuiickon ®enepauum

10102

0000

000

121 900,00 121 900,00 121 900,00

121 900,00

38 266,81

38 266,81

38 266,81

38 266,81

[OCTATR CPE[ICTB BIO/PRETOB HA
OTYETHYIO OATY:

10800

0000

000

X X X

X

124 243,38

22 683,19

124 243,38

22 683,19

M3 HUX: OCTaTKU LeneBbliX CPeacTs
|60 nweToR

10801

0000

000

X X X

22 683,19

22 683,19

22 683,19

22 683,19

KanutanbHbl € BNOXeHUs

12500

0000

000

287 000,00 0,00 287 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YMCHne: pacxojbl OpraHos
rocyfapcTBeHHOM Bnactm cybbekra
Poccuiickon ®epepauum (MecTHoro
camoynpasrieHus) Ha npuobpeTteHne
(n3roToBrneHue) 06 bEeKTOB OTHOCSLLUXCS K
OCHOBHbIM CpeCcTBaM B pamkax
copepxaHua u pyHKLMOHUPOBAHMS
opraHoB rocyfgapCTBEHHOW BfiacTu
cybbekTta Poccuiickon degepauum

12510

0000

000

287 000,00 0,00 287 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Paspgen Il "Mokasarenu ¢ y4eToM (pUHAHCOBO-XO35MCTBEHHOW AEATENbHOCTU Y4PEXKAEHUMN 3a CHET BCEX UCTOYHMKOB (puHaHCUpOBaHUS"

(o coct osiHmo Ha 1 anpersis, 1 uoss, 1 OKT 56ps T ekyLyero QuHaHCoBOro roga n 1 sHBaps roda, CriefyroLyero 3a ot YeT HbiM)

maBa cenbcKkoro noceneHns

24 mas 2021 .

(nognuck)

O.A. depoToB

(pactuudpposka noanucu)




	Справочная таблица

